
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI Vydejte se poznat nádherné a divoké vnitrozemí ostro- 
va. Zastavíte u  sladkovodního jezera Maries s  vodo-
pádem, mramorového lomu a  stanete na  nejvyšším  
vrcholu Ypsario. Dále navštívíte nejvýše položenou ves-
nici Kastro, kde se můžete občerstvit v místní taverně. 
V ceně je sendvič a voda.

S sebou: nutná pevná obuv. 
Poznámka: cena zahrnuje transfer pouze z oblastí 
Limenaria, Trypiti a Potos. Pro všechny ostatních oblasti 
bude k celkové ceně připočten příplatek +10 EUR / os.  
za transfer.  

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4-12 let

75 / 65 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO - THASSOS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BEACH SAFARI Poznejte nejkrásnější pláže ostrova Thassos, kterému 
se přezdívá zelený smaragd v Egejském moři. Navštívíte 
jednu z nejznámějších pláží Marble beach, projedete zá-
padní pobřeží s výhledem na Metalia Beach. Nesmíme 
opomenout Giolu (Diovo oko), přírodní bazén a také se 
podíváte na Paradise Beach. V ceně je sendvič a voda.

S sebou: nutná pevná obuv. 
Poznámka: cena zahrnuje transfer pouze z oblastí 
Limenaria, Trypiti a Potos. Pro všechny ostatních oblasti 
bude k celkové ceně připočten příplatek +10 EUR / os. 
za transfer.  

DEN:  
každý den 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4-12 let

75 / 65 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA
PLACHETNICÍ 

Připravte se na  7 hodin nezapomenutelného dobro-
družství na moři se zastávkami na plavání. Plavba pla-
chetnicí kolem části ostrova Thassos vám umožní pro-
zkoumat skryté a nedotčené pláže ostrova. 

Není k dispozici bar. V ceně je sendvič a voda. 
Výlet vhodný pro dospělé a děti starší 6 let. 
Poznámka: Pro jih ostrova se tento výlet neposkytuje.

DEN: více infor-
mací u delegáta  

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6-12 let

130 / 120 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ISLAND TOUR Projeďte s námi ostrov – navštívíme klášter Archange-
lou, zajdeme se podívat na antické vykopávky ve vesnič-
ce Aliki. Dále budeme pokračovat do malebné vesničky 
Panagia, kde se půjdeme podívat do pravoslavného kos-
tela a výrobny olivového oleje. Na závěr se přesunete 
do hlavního města Limenasu, kde budete mít možnost 
společného oběda v tradiční řecké restauraci a čeká Vás 
samostatná procházka centrem hlavního města.

DEN: více infor-
mací u delegáta 

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4-12 let

54 / 40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA LODÍ Z 
LIMENASU

Vydejte se s  námi na  úchvatnou plavbu podél sever-
ního pobřeží ostrova Thassos. Loď vyplouvá z přístavu 
v Limenasu. Uvidíte nádherné pobřeží a vykoupete se 
v křišťálově modrých zátokách. Jednou ze zastávek je 
i krásná Marble beach. Na lodi je k dispozici bar (plat-
ba pouze v hotovosti) a bude pro Vás připravené grilo-
vání (BBQ).

Poznámka: Pro všechny oblasti bude k celkové ceně 
připočten příplatek +16 EUR / os. za transfer.  

DEN: více infor-
mací u delegáta 

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4-12 let

42 / 32 €



• NA VÝLET MĚJTE S SEBOU VOUCHER O ZAPLACENÍ VÝLETU

• INFANTI do 3 let zdarma, děti 4-12 let dle ceníku

• TRANSFER/DOPRAVA se platí pouze v hotovosti

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Případné reklamace je nutné řešit neprodleně na místě. Některé výlety mohou být 
z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 

Změna programu vyhrazena.

Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA LODÍ 
Z LIMENARIE /
POTOSU

Vydejte se s námi na úchvatnou plavbu podél jižního 
pobřeží ostrova Thassos. Loď vyplouvá z přístavu v Li-
menarii či Potosu. Uvidíte nádherné pobřeží a vykou-
pete se v křišťálově modrých zátokách. Na lodi je k dis-
pozici bar (platba pouze v hotovosti).

Poznámka: cena nezahrnuje transfer do/z přístavu, výlet 
s vlastní dopravou (bus/taxi). 

DEN: více infor-
mací u delegáta 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4-12 let

35 / 25 €




